
KOMP T
Kompresorová hadice

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
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Vlastnosti
Oblast použití pro kompresory, do náročných podmínek v dolech,

kamenolomech, při povrchové i hlubinné těžbě, v
loděnicích, na čerpacích stanicích
nízkotlaká oblast

Norma DIN 20018, EN ISO 2398
Vnitřní vrstva NBR
Vložka syntetické přízové úplety
Vnější vrstva NBR
Barva černá s modrými pruhy
Teplota min. -40 °C
Teplota max. 70 °C
Média Voda

stlačený vzduch obsahující olejovou mlhovinu

Výrobek
Označení palce Vnitřní Ø Vnější Ø Tloušťky stěny Provozní tlak Poloměr ohybu min. 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (mm)

KOMP 19-6 T
KOMP 25-7 T

3/4"
1"

19
25

31
39

6
7

25,0
25,0

95
125


